1

2021年６月30日

各 位

会 社 名 F r i n g e 8 1 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 田 中  弦

（コード番号：6550 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執 行 役 員 Ｃ Ｆ Ｏ 川 崎  隆 史

（ TEL. 03-6869-6681）

第三者割当による優先株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2021年５月 19日付プレスリリース「Sansan株式会社との資本業務提携契約の再締結、

第三者割当による優先株式の発行、商号の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」にて公表

しました第三者割当による A 種優先株式（以下「本株式」といいます。）の発行に関し、本日、

予定通り本株式に係る発行価額の総額（3,800,000,000円）の払込みが完了したことを確認しまし

たので、お知らせいたします。

記

１．本株式の概要

（１） 払 込 期 日 2021年６月 30日

（２） 発 行 新 株 式 数 A種優先株式 3,800株

（３） 発 行 価 額 １株につき金 1,000,000円

（４）
資 金 調 達 の 額

（差引手取概算額）
3,775,000,000円

（５） 増加する資本金の額 1,900,000,000円（１株当たり 500,000円）

（６）
増 加 す る

資 本 準 備 金 の 額
1,900,000,000円（１株当たり 500,000円）

（７）
募集又は割当方法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法によります。

Sansan株式会社   1,900株

株式会社日本政策投資銀行 1,900株

２．本株式の発行による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 発行済

普通株式総数

発行済

A種優先株式総数
資本金の額

発行前（2021年

６月 29日時点）
12,953,400株 0株 970,825,108円

発行後 12,953,400株 3,800株 2,870,825,108円

以  上